



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 855 866  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KECHU BIDCO AS  
Forretningsadresse: c/o Kappa Bioscience AS  
4. etasje  
Silurveien 2B  
0380 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Bjerkek  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	3 353 065	1 194 487
Sum kostnader		3 353 065	1 194 487
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 353 065</b>	<b>-1 194 487</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Konsernbidrag fra datterselskap		36 176 202	11 621 100
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 350 387	494 998
Annen renteinntekt		26 172	26 443
Annen finansinntekt		9 504 942	21 443 487
Sum finansinntekter		47 057 703	33 586 028
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 327 814	3 045 000
Annen rentekostnad		3 866 577	7 567 698
Annen finanskostnad		34 581 339	23 489 463
Sum finanskostnader		48 775 730	34 102 161
<b>Netto finans</b>		<b>-1 718 027</b>	<b>-516 132</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 071 093</b>	<b>-1 710 619</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-1 115 640	-376 348
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 955 453</b>	<b>-1 334 271</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 955 453</b>	<b>-1 334 271</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 955 453</b>	<b>-1 334 271</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-3 955 453	-1 334 271
Sum overføringer og disponeringer		-3 955 453	-1 334 271



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	949 463 520	770 000 000
Lån til foretak i samme konsern	4	61 077 687	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 010 541 207</b>	<b>770 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 010 541 207</b>	<b>770 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	4	36 176 202	11 621 100
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 176 202</b>	<b>11 621 100</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	13 936	8 857 868
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 936</b>	<b>8 857 868</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 190 138</b>	<b>20 478 968</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 046 731 345</b>	<b>790 478 968</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,7	129 710 669	129 710 669
Overkurs	6	423 135 810	423 135 810
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>552 846 479</b>	<b>552 846 479</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital	6		3 955 453
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>3 955 453</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>552 846 479</b>	<b>556 801 932</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		1 115 640
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 115 640</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		209 540 603
Langsiktig konserngjeld	4	493 411 719	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>493 411 719</b>	<b>209 540 603</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>493 411 719</b>	<b>210 656 243</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		183 759	22 281
Skyldig offentlige avgifter		42 131	
Kortsiktig konserngjeld	4	247 258	22 940 804
Annen kortsiktig gjeld			57 709
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>473 148</b>	<b>23 020 794</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>493 884 866</b>	<b>233 677 037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 046 731 346</b>	<b>790 478 968</b>



Til generalforsamlingen i Kechu Bidco AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

## Årsberetning 2022 — Kechu BidCo AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Kechu BidCo AS ble stiftet 20.11.2019 og ble etablert som et holdingselskap for Kappa Bioscience AS.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

21.juni 2022 kjøpte konsernet Balchem opp Kechu Bidco AS. Balchem Corporation eier 93% og Balchem B.V. eier 7% av selskapet. Kechu Bidco AS er morselskap i et underkonsern. Selskapet har søkt om, og fått innvilget, fritak for utarbeidelse av konsernregnskap da selskapet med sitt datterselskap Kappa Bioscience AS og datterdatterselskapene Kappa Solutions AS og Kappa Bioscience Europe GmbH inngår i konsernregnskapet til eieren, Balchem Corporation, som utarbeides i samsvar med US GAAP. Konsernregnskapet kan hentes ut på hjemmesiden til Balchem ([www.balchem.com](http://www.balchem.com)).

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et årsresultat i 2022 på NOK -3 955 453,- mot NOK -1 334 271,- året før.

Totalkapitalen var per 31.12.2022 på NOK 1 046 731 345,- i morselskapet og NOK 790 478 968,-. Per 31.12.2021.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var på 52,8 % sammenlignet med 70,4 % året før.

Det har i 2022 ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling i Kechu BidCo AS.

All ekstern gjeld ble gjort opp i forbindelse med at Balchem kjøpte Kechu BidCo AS og datterselskaper i juni 2022, Likviditetssituasjonen ved årsskriftet anses å være tilfredsstillende, da selskapets vesentlige fordringer og gjelder er konserninterne. Selskapets kontantstrømoppstilling er også i vesentlig grad preget av konserninterne transaksjoner.

### Fremtidig utvikling

Underliggende selskap leverer som forventet. Veksten i totalmarkedet for konsernets produkter har vært god. Styre har tro på fortsatt vekst i totalmarkedet for produktene fremover.

### Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være lav.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

### Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko anses som lav, og det har ikke yt lån eller stilt kredit av noen vesentlig art.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har fokus på nedbetaling av gjeld. All gjeld i selskapet er konsernintern gjeld til Balchem.



**Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven S 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

**Resultatdisponering**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapet:

Annen egenkapital	- 3 955 453,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>- 3 955 453,-</b>

**Arbeidsmiljø**

Selskapet har ingen ansatte.

**Likestilling og diskriminering**

Selskapet har ingen ansatte.

**Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet med konsekvenser for det ytre miljø.

**Forsikringsordning**

Balchem har en fellesforsikring for styreposisjoner i konsernets selskaper.

Selskapets redegjørelse i forbindelse med Åpenhetsloven vil bli publisert på datterselskapet (Kappa Bioscience AS) sine hjemmesider inne 30.juni 2023.

Oslo, 09.03.2023

-----  
Theodore L. Harris  
Styreleder

-----  
Job van Gunsteren  
Styremedlem



**Årsregnskap 2022  
for  
Kechu Bidco AS**

**Organisasjonsnr. 923855866**



Kechu Bidco AS

**Resultatregnskap**

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	3 353 065	1 194 487
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 353 065</b>	<b>1 194 487</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(3 353 065)</b>	<b>(1 194 487)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Konsernbidrag fra datterselskap		36 176 202	11 621 100
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		1 350 387	494 998
Annen renteinntekt		26 172	26 443
Annen finansinntekt		9 504 942	21 443 487
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>47 057 703</b>	<b>33 586 028</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		10 327 814	3 045 000
Annen rentekostnad		3 866 577	7 567 698
Annen finanskostnad		34 581 339	23 489 463
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48 775 730</b>	<b>34 102 161</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 718 027)</b>	<b>(516 132)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(5 071 093)</b>	<b>(1 710 619)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(1 115 640)	(376 348)
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(3 955 453)</b>	<b>(1 334 271)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(3 955 453)	(1 334 271)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(3 955 453)</b>	<b>(1 334 271)</b>



Kechu Bidco AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	949 463 520	770 000 000
Lån til foretak i samme konsern	4	61 077 687	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 010 541 207</b>	<b>770 000 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 010 541 207</b>	<b>770 000 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på konsernselskap	4	36 176 202	11 621 100
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 176 202</b>	<b>11 621 100</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	13 936	8 857 868
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>36 190 138</b>	<b>20 478 968</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 046 731 345</b>	<b>790 478 968</b>



Kechu Bidco AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,7	129 710 669	129 710 669
Overkurs	6	423 135 810	423 135 810
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>552 846 479</b>	<b>552 846 479</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	0	3 955 453
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(0)</b>	<b>3 955 453</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>552 846 479</b>	<b>556 801 932</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	2	0	1 115 640
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 115 640</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	209 540 603
Langsiktig gjeld til konsernselskap	4	493 411 719	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>493 411 719</b>	<b>209 540 603</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>493 411 719</b>	<b>210 656 243</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		183 759	22 281
Skyldig offentlige avgifter		42 131	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	247 258	22 940 804
Annen kortsiktig gjeld		0	57 709
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>473 148</b>	<b>23 020 794</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>493 884 867</b>	<b>233 677 037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 046 731 345</b>	<b>790 478 969</b>

OSLO den 9.3.2023

Theodore Lee Harris  
StyrelederJob Leonard Anthonie Van Gunsteren  
Styremedlem



Kechu Bidco AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Finansinntekter*

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Mottatte utdelinger fra datterselskap resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger fra datterselskap som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse, inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

#### *Skatt*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### *Omløpsmidler/kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### *Anleggsmidler/langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

#### *Datterselskap*

Datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med

Noter for Kechu Bidco AS

Organisasjonsnr. 923855866



Kechu Bidco AS

## Noter 2022

uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Kechu Bidco AS

## Noter 2022

### Note 1 - Annen driftskostnad, lønnskostnader og ansatte

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende kostnadsførte beløp (inkl.mva):

	2022	2021
Revisjon	708 750	223 777
Attestasjonsoppgaver	1 640 625	0
<b>Totalt</b>	<b>2 349 375</b>	<b>223 777</b>

Selskapet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller styremedlemmer i 2022.

### Note 2 - Skatt

	2022	2021
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-1 115 640	-376 348
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-1 115 640</b>	<b>-376 348</b>

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2022
Resultat før skattekostnader	-5 071 093
Permanente og andre forskjeller	-36 176 202
Endring i midlertidige forskjeller	5 071 093
Mottatt konsernbidrag	36 176 202
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Andre forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	5 071 093
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>0</b>	<b>5 071 093</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	5 071 093
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>1 115 640</b>



Kechu Bidco AS

## Noter 2022

### Note 3 - Investeringer i datterselskap

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Kappa Bioscience AS	100%	100%	52 590 915	254 572 404

Datterselskapet har forretningskontor i Oslo.

### Note 4 - Mellomværende med konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Årets mottatte konsernbidrag	36 176 202	11 621 100
Langsiktig lån til Kappa Bioscience AS	61 077 687	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>97 253 889</b>	<b>11 621 100</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	247 258	0
Annen kortsiktig gjeld	0	22 940 804
Annen langsiktig gjeld	493 411 719	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>493 658 976</b>	<b>22 940 804</b>

### Note 5 - Bankinnskudd, trekkrettigheter

	2022	2021
<b>Trekkrettigheter:</b>		
Ubenyttet kassekreditt	0	0



Kechu Bidco AS

## Noter 2022

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	129 710 669	423 135 810	3 955 453	556 801 932
-Til årets resultat			-3 955 453	-3 955 453
<b>Pr 31.12.</b>	<b>129 710 669</b>	<b>423 135 810</b>	<b>0</b>	<b>552 846 479</b>

### Note 7 - Aksjekapital

Selskapet har 432 368 897 aksjer pålydende kr 0,300000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 129 710 669.

Selskapet har to aksjonærer:

Navn	Antall	Eierandel
Balchem Corporation (USA)	402 103 074	93,00 %
Balchem BV (Nederland)	30 265 823	7,00 %

Selskapet er morselskap i et underkonsern. Selskapet har søkt om, og fått innvilget, fritak for utarbeidelse av konsernregnskap da selskapet med sitt datterselskap Kappa Bioscience AS og datterdatterselskapene Kappa Solutions AS og Kappa Bioscience Europe GmbH inngår i konsernregnskapet til eieren, Balchem Corporation, som utarbeides i samsvar med US GAAP. Konsernregnskapet kan hentes ut på hjemmesiden til Balchem ([www.balchem.com](http://www.balchem.com)).

### Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Ingen deler av selskapets langsiktige gjeld forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Pantsettelser	2022	2021
Gjeld sikret med pant	0	209 540 603
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjer i datterselskap	0	770 000 000

Selskapets har i 2022 kun konserninterngjeld til Balchem Corporation og Balchem B.V.

For 2021 hadde selskapet har en trekkramme på kr 315 millioner som var sikret ved pant. Datterselskapet, Kappa Bioscience AS, hadde stilt sikkerhet for gjeld i morselskapet i form av kausjon.



Kechu Bidco AS

## Noter 2022

	2022	2021
<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-5 071 093	-1 710 619
Endring i vareleverandørgjeld	161 478	22 281
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-24 570 680	1 694 768
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-29 480 295</b>	<b>6 430</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger på lånefordring konsern	0	20 726 473
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-61 077 687	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-61 077 687</b>	<b>20 726 473</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	291 254 653	2 552 523
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld	-209 540 603	-14 652 126
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>81 714 050</b>	<b>-12 099 603</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-8 843 932</b>	<b>8 633 300</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 857 868	224 568
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>13 936</b>	<b>8 857 868</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	13 936	8 857 868